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Kansi

Solja Marttinen, 5 vuotta, iloinen karjalaistyttö
Kaukolan kansallispuvussa.

Kuva: Studio Tapio, Heli Lindroos Aila Teräväisen
avustamana. Puvustaja: Anneli Ilonen, Hauho.
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TÄMÄN LEHDEN kannen ihastuttava 
karjalaispukuinen tyttö, Solja, johtaa 
ajatukset tulevaisuuteen. Kunkin maan 
tulevaisuutta mietitään erityisesti nyt 
syvän globaalin rahoituskriisin aika-
na eri puolilla maailmaa. Professori 
Martti Tiuri kertoi Nykypäivä-lehdes-
sä 21.12.07, että hänen ja valtioneuvos 
Riitta Uosukaisen ansiosta eduskuntaan 
perustettiin tulevaisuusvaliokunta visioi-
maan asioita 15 vuoden perspektiivillä. 

Meidänkin on Karjala-kysymyksen 
osalta hyvä miettiä pitemmälle tule-
vaisuuteen. Palautuskysymys on poik-
keuksellisen laaja asia, joka liittyy koko 
Suomen tulevaisuuteen. Kuinka paljon 
tulevaisuusvaliokunta on sitä kysymystä 
pohtinut? Ei tiettävästi lainkaan, ain-
kaan Karjala palautus -hakusana ei anna 
mitään tulosta. Kanonisointi on edelleen 
voimassa jopa 15 vuoden päähän.

Valiokunnan suppeita hankkeita 
ovat mm. EU:n itäiset ja eteläiset ra-
janaapurit. Nimikkeen alla olisi mitä 
tärkeintä käsitellä Karjalan kysymystä, 
koska presidentti Martti Ahtisaarenkin 
mukaan Karjala on kivi jokaisen Krem-
lin päättäjän kengässä. Miksi me tällaista 
kiveä kantaisimme yhteistyön esteenä?

Tulevaisuuden kannalta historiamme 
on tärkeä, ilman sitä ei olisi mitään tu-
levaisuutta. Jos Suomi olisi viime sodis-
sa valloitettu, meillä olisi hyvin kylmä 
tulevaisuus tai ei mitään. Miten me 
palkitsimme Suomen pelastaneet joh-
tajamme? Heitimme heidät vankilaan.

Tulevaisuutemme kannalta keskei-
nen kysymys on se, haluammeko me 
itse valheellisella perusteella pysyä sota-
syyllisinä ja jättää lapsillemme sotasyyl-
lisen maan? Eikö se ole huono perintö?

Nuorison tehtäväksi onkin jäänyt 
meidän vetämisemme tästä väärän syyl-
lisyyden suosta pois. Vaikka useimmat 
eivät sitä näytä lainkaan ymmärtävän, 
on historiallista, että Kokoomuksen 
Nuorten Liiton liittokokous yksimieli-
sesti ja vahvojen taputusten saattelema-
na 14.11.08 hyväksyi aloitteen sotasyyl-
lisyyden purkamisesta. Nuoret politiikot 
tekivät sen, mikä vanhoja vaivaa, mutta 
mistä he vaikenevat.

Merkittävintä tässä prosessissa oli se, 
että aloite tuli nuorilta itseltään ja he 
itse hoitivat omatoimisesti koko asi-
an. Tietojen mukaan primus motorina 
toimi valkeakoskelainen Pekka Virkki, 
joka nuoresta iästään huolimatta teki 
historiallista työtä. Hänen kirjoituksen-
sa kannattaa lukea. Siinä on ymmärrys-

tä, joka monelta vanhemmalta puuttuu.
Miten valtamedia suhtautui nuor-

ten uraa uurtavaan tekoon? Vaikeni 
oman puolueen lehteä myöten. Miten 
siihen suhtautuivat eri puolueet? Vaike-
nivat omaa puoluetta myöten. Todella 
hämmästyttävää käyttäytymistä ja roh-
kaisua. Minne korvat olivat kadonneet? 
Ovatko nuoret politiikot vain jokin 
imago-juttu puolueissa, kun heidän 
päätöksillään ei näytä olevan mitään 
merkitystä?

Karjalan palautuskysymys on keskeinen 
tulevaisuukysymys. Palautuksen kanna-
tus on tasaisesti noussut tällä vuosikym-
menellä noin 10 %:sta yli 40 % tasolle 
samalla, kun vastustus on vähentynyt 
alle puoleen. Eikö se jo kerro selvää 
kieltä tulevasta suunnasta?

Onko palautuskin sellainen asia, 
joka edellyttää nuorten rivakkaa tart-
tumista siihen asian edistämiseksi? 
Tässä valtakunnassa ei taida olla monta 
suuren luokan kysymystä, jossa kansan 
kannatus on yli 40 %, mutta josta poliit-
tinen eliitti pelon vuoksi vaikenee. Var-
muuden vuoksi pelataan tyhjänpäiväistä 
peliä mitättömien asioitten kanssa.

Venäjä on tällä näkymällä romahta-
massa ja Suomen taloudellinen tila 
heikkenemässä. Molemmille maille 
Karjalan ja muiden pakkoluovutettu-
jen alueitten palautus olisi todellinen 
win-win –tapahtuma. 

Momentum lähestyy, onko Suomen 
valtionhallinto siihen lainkaan valmis? 
Tähänastisten tietojen pohjalta ei ole, 
vaan on yhtä kyvytön vastaamaan kysy-
mykseen kuin 1990-luvun alussa. Sel-
lainen ei ole kunniakasta presidentille, 
hallitukselle tai eduskunnalle. 

Erityisesti niitä asioita pitää rohjeta 
käsitellä, jotka pelottavat. Eivät pelon 
aiheet katoa välttelyllä ja pakenemalla. 
Ne vain pahenevat. Karjalan palautus 
on suurin suomalainen kulttuurin ja 
talouden pelastamisoperaatio lähitule-
vaisuudessamme. Rakentakaamme se 
taiten lapsillemme ja lastemme lapsille.

SUOMALAINEN
TULEVAISUUS


